EA55030-Ed1
CÂBLES EN POLYOLEFINE POUR LE RÉSEAU DE DISTRIBUTION
SÉRIES 88 ET 89
Pág. 1/3
Câble de
télécommunications
Résistant aux UV
Satisfait ROHS

Longeur
(m)
Touret
Code
Nombre
des
quartes
Diam.
Cable
(mm)
Poids
(kg/km)
Longeur
(m)
Touret
EA5503040000402N 4 8.1 56 600 AB  EA5503060000402N 4 9.8 91 600 AB
EA5503040000702N 7 8.2 72 600 AB  EA5503060000702N 7 10.5 132 600 AB
EA5503040001402N 14 10.0 121 600 AB  EA5503060001402N 14 13.1 232 600 BB
EA5503040002802N 28 12.5 213 600 AB  EA5503060002802N 28 16.9 424 600 BB
EA5503040005702N 56 16.0 391 600 BB  EA5503060005602N 56 22.2 797 600 DB
EA5503040011402N 112 21.5 739 600 DB  EA5503060011302N 112 29.9 1565 600 FB
EA5503040022802N 224 28.9 1439 300 DB  EA5503060022602N 224 40.2 3006 300 FB
EA5503040045402N 448 38.8 2759 300 FB  EA5503060045102N 448 56.9 5870 300 GB
EA5503040090302N 896 53.0 5358 300 GB
Diametre : 0.80 mm
Code
Nombre
des
quartes
Diam.
Cable
(mm)
Poids
(kg/km)
Longeur
(m)
Touret
EA5503080000402N 4 11.5 136 600 AB
EA5503080000702N 7 12.6 208 600 BB
EA5503080001402N 14 16.1 377 600 BB
EA5503080002802N 28 21.1 703 600 DB
EA5503080005602N 56 28.6 1376 600 FB